



NYTT

INFORMATION FRÅN
NOSSEBRO
IDROTTSFÖRENING

Nr 2-92

Har ni tid att sommarstäda?

Strax är det dags för vår
traditionella

LOPPMARKNAD

PÅ SKOLGÅRDEN,
JULIMARKNADEN ONSDAGEN
DEN 29 JULI 1992 KL 07.00. OBS!

***DET DU INTE BEHÖVER,
BEHÖVER VI TILL VÅR "LOPPIS"!***

Du som vill skänka grejor ring Bengt dagtid 503 29 eller
Per 508 23 kvällstid så hämtar vi månd 27/7 eller tisd 28/7
eller vid annan överenskommen tid!

NIF:s Marknadsloppis 29/7 1992 kl 07.00.

Tränarens sida...

Fotbollssäsongen är nu i full gång med EM-fotboll, seriematcher och träning. Aktiviteter på Brovallen och IP varenda dag. Vilket enormt arbete som läggs ned av ledare i olika funktioner! Vad vore idrotten i Sverige utan alla dessa ideellt arbetande människor?

Seniortruppen har i skrivande stund "erbjudits" ca 70 träningspass i år. Endast ett fåtal har haft möjlighet att närvara på samtliga pass. Då skiftarbete, studier, skador, militärtjänst kan förhindra träning skall det finnas möjlighet att träna ofta när man är disponibel. Varje träningspass skall vara utvecklande och kvaliteten på träning beror ej på antal deltagare. Vi är ca 17 st i genomsnitt i seniorträning samt en juniortrupp på ca 20 st. Visst kan man önska sig hela truppen varje gång men med rådande arbetssituation är det en bra kompromiss med många träningar och lagom stora grupper. Spelarna är hungriga på utveckling vilket skapar stora förutsättning för att nå bra resultat. NIF är lyckligt lottade med en bred seniortrupp och juniortrupp. Dessutom finns en jätteresurs i "P 35-laget" för klubben.

Detta tillsammans utgör en bra plattform inför hösten om ev skador och andra förhinder dyker upp. Dessutom har lagen visat spelkvalitéer under delar av matcher som hör hemma högre upp i seriesystemet. Man skall inte ropa hej förrän vi är över bäcken, men laget ser ljust ut för fotbollen i NIF.

Hälsningar Bengt

Visste Ni att:

- ... Henrik Wilson är uttagen till Elitlägret i Halmstad för 16-åringar!
- ... en av Sveriges mest anlitade föreläsare kommer till Sparbankens lokal i Nossebro måndag den 14 sept kl 18.30. Alla välkomna!
- ... Nossebro församling under juni månad gästas av 20 ryska barn som kommer från det svårt drabbade Tjernobyl. NIF bjöd in dessa barn med ledare på saftkalas och delade ut T-shirt, shorts samt idrottskläder och en fotboll till varje barn.
- ... NIF:s styrelse gjort bra ifrån sig på Midsommarcupen i Essunga. Man gick till final i fotbollscupen där kommunens förtroendevalda blev mästare efter 1-0-seger. NLT:s vandringspris togs därmed för alltid. Men i dragkampen blev det finalseger över Fågslums IF med 2-0.
- ... Lördagen den 5 sept blir det höstpremiär med Leif "Loket" Olsson med succépelet Bingo-Lotto.
- ... Vi är 25 fotbolls domare som dömer ungdomslagens matcher under spelåret -92.

— HANDBOLLEN —

Liksom i fjol avslutades säsongen med att ungdomslagen deltog i flaskjakten, som inbringade 3.355:–. De kommer att användas till ett träningsläger längre fram. Och samtidigt vill vi passa på att tacka alla som ställt upp och skänkt flaskor och burkar. P.S. Vi återkommer i år. D.S.

Inför stundande säsong har vi anmält 4 ungdomslag och 1 seniorlag till seriespel:



B-79



C-80



D 82/83

A-lag
B-79

C-80
D-82

D-83

Lennart Knutsson
Ingemar Johansson
Sune Krantz
Dag Hultberg
Ingemar Johansson
Stefan Pettersson
Stefan Seger

Styrelsen blir som i fjol:
Ordf Patrik Apell sekr Lennart Knutsson, kassör Annika Persson, ledam. Sune Krantz,

Ingemar Johansson, Dag Hultberg, Stefan Seger, Stefan Pettersson

Juniorlaget har även i år varit ute i vägdikena och plockat skräp. Årets sträcka var 6,5 mil och de avverkades under två helger. Sammanhållande för detta har varit Patrik Apell och Kenneth Nilsson.

Hans Larsson anställdes hos Nossebro IF som vaktmästare på Brovallen. Hans föregångare på vaktmästarearbetet, Arne Mogren och Bert Eriksson, lämnade över en väl skött anläggning till Hans. För Hans blev det en utmaning att sköta Brovallen minst lika bra som sina föregångare. Han omvandlade utmaningen till en plikt och Brovallen blev hans skötebarn. Skötseln och tillsynen omfattade

såväl planer som byggnader och maskiner. Det var bara för klubbens aktiva att närsomhelst komma till nystädade omklädningsrum och vid varje tillfälle ta en välansad plan i besittning.

Hans tid som vaktmästare på Brovallen blev alldeles för kort. Från klubbens sida kommer vi att minnas Hans som en uppskattad medarbetare och vän. Våra tankar går idag till Hans närmaste.

